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Kościół Parafialny pw. św. Bartłomieja Ap. w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Nieszpory adwentowe dziś o godz. 1500.   

 Roraty od poniedziałku do piątku o godz.  

630 i 1700, w soboty o godz. 800. Zachęcamy 

do duchowego uczestnictwa w roratach za 

pośrednictwem transmisji internetowej. 

 Przedświąteczne odwiedziny chorych 

będą od tego tygodnia. Ze zgłoszonymi do-

tychczas chorymi będziemy umawiać się 

telefonicznie przez trzy najbliższe piątki i 

soboty, tak, by kapłan odwiedzał co ty-

dzień tylko kilka osób. Prosimy także zgła-

szać nowe chore osoby. Za piątki odpo-

wiada ks. Krzysztof tel. 77 887 91 33 lub 

604 068 931, za soboty ks. Tadeusz tel. 

77 887 91 32 lub 660 794 106.  

W niebezpieczeństwie śmierci także jeste-

śmy gotowi zanieść sakramenty (w szcze-

gólności Wiatyk) osobą chorym na covid, 

ale prosimy nas uprzedzić, byśmy byli od-

powiednio ubrani. Będzie to zasadniczo je-

den wyznaczony kapłan. 

 W przedsionku kaplicy Oppersdorffów 

rozprowadzamy Wigilijne Świece Caritas 

oraz opłatki. Do nabycia są także świą-

teczne kartki Bożonarodzeniowe. 

 Nie będzie w tym roku tradycyjnych od-

wiedzin kolędowych. Jedynie na zaprosze-

nie udamy się z kolędą w związku z po-

święceniem nowego domu lub mieszkania. 

Prosimy o indywidulane umawianie się. 

Kolędowe spotkania będą natomiast w ko-

ściele. Zgodnie z planem będziemy zapra-

szać wiernych z poszczególnych ulic 

(przynajmniej jednego przedstawiciela) na 

wieczorną mszę i nabożeństwo. Na zakoń-

czenie przekażemy pojemnik z wodą świe-

coną, pamiątkowy obrazek i kredę do 

oznaczenia drzwi. Plan podamy w nume-

rze świątecznym. Tą nietypową kolędę 

rozpoczniemy z nowym rokiem. 

 Nieszpory adwentowe i koronka do Mi-

łosierdzia Bożego o godz. 1500.  

 Dziś przypada wspomnienie św. Miko-

łaja. Jutro mieliśmy świętować odpust w 

kościółku przy ul. Piastowskiej. Z powodu  

ograniczeń liczby osób jutrzejsze msze 

będą w kościele parafialnym. Dodatkowa 

msza będzie o godz. 900 w intencji Parafian 

z Oraczy. 

 Msze roratnie o godz. 630 oraz 1700 

transmitujemy na kanale Youtube. 

 Uroczystość Niepokalanego Poczęcia 

NMP będziemy obchodzić we wtorek. 

Msza i uroczyste odnowienie przyrzeczeń 

Dzieci Maryi o godz. 1700. 

 W przedsionku kaplicy Oppersdorffów 

rozprowadzamy Wigilijne Świece Caritas 

oraz opłatki. Do nabycia są także świą-

teczne kartki Bożonarodzeniowe z misyj-

nym przesłaniem. 

 Adwentowe nabożeństwo fatimskie w 

niedzielę o godz. 1900. Pół godziny przed 

mszą okazja do spowiedzi i adoracja. 

 Przed świątyniami w całym kraju dziś 

zbiórka ofiar do puszek dla Kościoła na 

Wschodzie. Kolekta za tydzień 13 grudnia 

będzie przeznaczona na ogrzewanie ko-

ścioła. 

 Na okres świąteczny wprowadzimy jesz-

cze jedną dodatkową mszę we wczesnych 

godzinach popołudniowych oraz dodat-

kowe pasterki, tak byśmy mogli przygoto-

wać każdemu bezpieczne miejsce. 
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 Święto św. Andrzeja, Apostoła 

630 Za † Rudolfa Macioszek w 1. rocz. śm. 
1700 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla córki 

Angeliki z okazji urodzin 

2. Za †† rodziców Alinę i Bogdana Po-

piela i †† z rodzin Jakubczyk, Dumkie-

wicz i Zaborowskich 

630 O powrót do zdrowia i siły w walce z 

chorobą dla córki Juliane, bł. Boże i 

zdrowie dla syna i całej rodziny 

1700 1. Za † Huberta Wróbel w dniu urodzin 

oraz †† z rodziny 

2. Za † męża i ojca Siegfrieda Wiesner 

w rocz. urodzin oraz † córkę Urszulę 

630 1. Za † Jadwigę Kubicką 

  2. Przez wstaw. MBNP z podz. za ode-

brane łaski, z prośbą o dalsze błog. 

Boże i zdrowie dla Beaty w dniu ur. 

1700 1. Za †† rodziców chrzestnych Teresę 

Perlińską i Jana Leszczyńskiego 

2. Za † Annę Lorenc w 1. rocz. śmierci 

 Wsp. św. Franciszka Ksawerego, prezbitera 

630 Za † Stanisława Sołtys w 1. rocz. śm. 

1700 1. W intencji powołań, powołanych i 

Liturgicznej Służby Ołtarza 

2. Za †† męża Waltra, rodziców Marię 

i Stanisława Kroll, teściów Marię i 

Wilhelma Langfort, brata Alfonsa oraz 

†† z rodziny Langfort, Kroll, Sznajder 

i Smolka 

zalecka Z podz. za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie 

oraz opiekę Anioła Stróża dla rocznego 

dziecka Aleksandra Bodynek 

630 Za † Bernarda Klose z okazji rocz. uro-

dzin oraz †† rodziców Elżbietę i Józefa 

900 Za †† córkę Mariolę Sawicką-Graf 

oraz rodziców, brata i męża 

1700  1. Za †† teściów Krystynę i Henryka 

Maier 

2. Za †† Bronisława Makaryk w rocz. 

śmierci oraz żonę i dzieci 

Wsp. św. Ambrożego, biskupa i doktora Kościoła 

800 1. Za † Lidię Janik oraz †† z rodzin Ja-

nik i Żebrowski 

 2. Za †† z rodzin Bartosz, Nowak i 

Lindner oraz †† z pokrewieństwa 

1515 Przez wstawiennictwo Anioła Stróża z 

podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla rocznego 

dziecka Emmy Rudzińskiej 

1630 1. Za †† Małgorzatę Kunert i Jana Janik 

w 30. dzień po śmierci 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie oraz dary 

Ducha Świętego dla Tomasza z okazji 

18. urodzin 

3. Za † Jana Płóciennika w 1. rocz. śm. 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za †† rodziców Anastazję i Teofila  

Janocha 

830 Um Gesundheit und Gottes Schutz und 

Segen für Familie Drescher 

930 Za †† Franza i Hedwig Barnert oraz  †† 

z rodziny Barnert i Kasperek 

1030  Za † Jana Czyszczoń w 7. rocz. śmierci 

oraz żonę Gertrudę 

1130 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie oraz 

opiekę Anioła Stróża dla Hanny w 3. 

rocz. urodzin 

2. Za †† rodziców Alfonsa i Ingę Kup-

czyk i †† dziadków z obojga stron  
1500 Nieszpory w kościele  

1600  Za †† brata Alojzego Król, rodziców i 

pokrewieństwo 

PONIEDZIAŁEK – 30.11.2020 

ŚRODA – 2.12.2020 

I PIĄTEK MIESIĄCA – 4.12.2020 

I SOBOTA MIESIĄCA – 5.12.2020 

I CZWARTEK MIESIĄCA – 3.12.2020 

II NIEDZIELA ADWENTU – 6.12.2020 
 

WTOREK – 1.12.2020 
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 Wspom. św. Mikołaja (w kościele parafialnym) 

630 1. Za †† z rodzin Schega i Janik 

 2. Przez wstaw. św. Mikołaja, z podz. 

za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 

błog. Boże i zdrowie w rodzinie 

Schega oraz za †† Leonarda Schega, 

rodziców, rodzeństwo i Pawła Nowak 

900 Przez wstawiennictwo św. Mikołaja 

Biskupa w intencji Parafian z Oraczy 

1700 1. Za †† męża Tadeusza i syna Janusza 

Miszczak w rocz. śmierci 

  2. Za † Zofię Rożen w 5. rocz. śmierci 

Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP 

630 Za †† Alfreda Lyko w rocz. urodzin i 

rodziców z obu stron 

900 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 

Knosala 

1700 1. Ku czci NMP Niepokalanie Poczętej 

w intencji Dzieci Maryi 

2. Za †† z rodzin Gawlica i Kochanek 

630 Za †† Mikołaja i Agatę Duda 

1700 1. Za † Jarosławę Worona w 1. rocz-

nicę śmierci 

2. Za †† Barbarę Hajduk w dniu uro-

dzin i brata Leona 

630 Za † Agnieszkę Cygan w 1. rocz. śm. 

1700  1. Za † Teofila Wacławczyk 

2. Za †† męża Henryka Nowak w rocz. 

śmierci, syna Krystiana oraz rodziców 

z obu stron 

630 Za †† Jana Gnilka w rocz. śmierci oraz 

żonę Erykę 

1700 1. Za † Władysława Kozyra 

2. Za † Waltra Strung  

 

 

800 Roraty  
  1. Za †† Marię i Stanisława Łątka, Jana 

Wolny, brata Krystiana i Dominikę So-

bek  

2. Za † mamę Marię Thiel w dniu ur. 

1630 1. Za †† Dorotę Kozubek w 6. rocz. 

śmierci i męża Dietra 

2. Za † Jana Poremba i †† rodziców 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Do Bożej Opatrzności z podz. za ode-

brane łaski, z prośbą o dalsze błog. 

Boże i zdrowie w rodzinie Kern 

830 1. Für †† Adela und Franz Zmarzły, 

Brüder Ignaz und Karl, †† Eltern und 

Patryk Wróbel 

2. Für †† Eltern Elżbieta und Teodor 

Nowak, Bruder Karol und alle †† aus 

der Familie 

3. Für † Maria Smarsly zum 30. Todestag 

930 Za †† z rodzin Szega, Larysz i Kubi-

czek 

1030 Za † Waldemara Golec 

 

1130 Za † Krystynę Żebracką w rocz. śm. 
1500 Nieszpory 

1600  Za †† Józefa Pustułka, ojca Jana i Jó-

zefa oraz matkę Zofię 
1900  Nabożeństwo Fatimskie 

1. Za †† Jana i Barbarę Szendzielorz, 

córki Adelę i Elżbietę oraz †† z rodziny 

Janik 

2. Za †† rodziców Martę i Pawła 

Kontny, dwie siostry i szwagra 

3. Za † Herberta Schneider i †† pokre-

wieństwo 

4. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie z okazji 

urodzin 

PONIEDZIAŁEK – 7.12.2020 

ŚRODA – 9.12.2020 

WTOREK – 8.12.2020 

PIĄTEK – 11.12.2020 

SOBOTA – 12.12.2020 

CZWARTEK – 10.12.2020 

III NIEDZIELA ADWENTU – 13.12.2020 
GAUDETE  
 
 



 OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
I NIEDZIELA ADWENTU  (29 listopada 2020 r.) 

1. Rozpoczęliśmy Adwent i nowy rok liturgiczny – w dzisiejszą niedzielę podczas wszystkich Mszy 

św. odbywa się błogosławieństwo opłatków wigilijnych, w które można zaopatrzyć się w zakrystii, a 

w przyszłe niedziele także w sklepiku przy klasztorze. W zakrystii i sklepiku będzie można też nabyć 

świece Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom przygotowane przez Caritas. 

2. W naszym Sanktuarium rozpoczęliśmy dziś nowennę przed uroczystością Matki Bożej 

Niepokalanej, głównej Patronki Zakonu Franciszkańskiego. W ramach nowenny codziennie o 

godz.17.00 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP (w niedzielę o 16.30), a następnie Msza św. z 

kazaniem i modlitwą na poszczególny dzień nowenny. 

3. Comiesięczna Msza św. za zmarłych Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 

Franciszkańskiego oraz za Braci i Siostry Franciszkańskiego Zakonu Świeckich zostanie odprawiona 

w środę, 2 grudnia o godz.17.30. 

4. W czwartek, 3 grudnia, w godz. od 9.00 do 13.00 odbędzie się w naszym klasztorze kolejna Akcja 

Honorowego oddawania Krwi. Zachęcamy do włączenia się w to dzieło miłosierdzia zdrowe osoby w 

wieku od 18. Do 60. Roku życia. 

5. Grudniowe spotkanie modlitewne Młodzi dla Jezusa z wiadomych przyczyn zostało odwołane. 

6. Trwa okres grzewczy, dlatego prosimy o zamykanie drzwi zarówno przy wchodzeniu jak i po 

wyjściu z kościoła. Niestety, mimo dużych nakładów, system grzewczy nie zapewnia nam komfortu 

cieplnego, dlatego podejmujemy starania, aby w przyszłości zmienić sposób ogrzewania na bardziej 

ekonomiczny, a także bardziej wydajny. Taca z przyszłej niedzieli będzie przeznaczona na bieżące 

ogrzewanie kościoła.  

7. Zwracamy się również z prośbą i zapytaniem, gdyby ktoś miał u siebie choinki, które chciałby 

ofiarować jako wystrój świąteczny do naszego kościoła, aby dać nam znać do niedzieli, 13 grudnia. 

8. Obecny czas jest dla nas wszystkich trudny, dlatego tym bardziej dziękujemy wszystkim za 

okazywaną nam pomoc i nadal o nią prosimy. Niech dobry Bóg wynagradza wam świadczone dobro 

– z naszej strony zapewniamy o modlitwie i pamięci. 

 

II NIEDZIELA ADWENTU (6 grudnia 2020 r.) 

1. W naszym Sanktuarium trwa nowenna przed uroczystością Matki Bożej Niepokalanej, głównej 

Patronki Zakonu Franciszkańskiego. W ramach nowenny codziennie o godz.17.00 Godzinki o 

Niepokalanym Poczęciu NMP (w niedzielę o 16.30), a następnie Msza św. z kazaniem i modlitwą na 

poszczególny dzień nowenny. 

2. W poniedziałek, 7 grudnia przypada 390 rocznica poświęcenia Domku Loretańskiego. Kaplica 

Loretańska, mieszcząca w sobie cudowną figurę Matki Bożej, została konsekrowana jako oddzielny 

kościół, dlatego ten dzień przeżywamy jako liturgiczną uroczystość. 

3. We wtorek, 8 grudnia przeżywamy Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP, Głównej Patronki 

Zakonu Franciszkańskiego. W tym dniu zapraszamy na Msze święte o godz. 9.00, 12.00 i 17.30. 

Wieczorna Msza św. będzie sprawowana w intencji  członków Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

i Rycerstwa Niepokalanej. 

4. W czwartek, 10 grudnia będziemy przeżywać doroczną uroczystość odpustową ku czci Najświętszej 

Maryi Panny Loretańskiej. Msze św. w tym dniu będą sprawowane o godz. 9.00, 12.00 i 17.30. O 

godz. 17.30 jest planowana uroczysta Suma Odpustowa i miał jej przewodniczyć ks. bp. Andrzej 

Czaja, jednakże z powodów koronawirusa i ograniczeń będziemy modlić się tylko we własnym gronie. 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 

 



 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

30 XI 

9.00 Za †† Petra i Margaretę Detemple oraz †† z rodziny 

17.30 1) Za † Marię w 5 rocz. śmierci i Andrzeja z okazji imienin 

2) Za † Renatę Zając 27/30 

Wtorek  

1 XII 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

17.30 1) Za †† Ss. Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników 

oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 

2) Za † Renatę Zając 28/30 

Kaplica Za † mamę Katarzynę Kobiałka 1/30 

Środa 

2 XII 

9.00 1) Za † matkę Leokadię Polak w dniu urodzin i † ojca Alfonsa Polak 

17.30 1) Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 

Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci FZŚ (Mensilis) 

2) Za † Renatę Zając 29/30 

Kaplica Za † mamę Katarzynę Kobiałka 2/30 

Czwartek  

3 XII 

9.00 Za †† Petra i Margaretę Detemple oraz †† z rodziny 

17.30 1) Za † Małgorzatę Król w 10 rocz. śmierci oraz †† krewnych z rodziny Król 

2) Za † Renatę Zając 30/30 

Kaplica Za † mamę Katarzynę Kobiałka 3/30 

Piątek  

4 XII 

9.00 Za †† rodziców i dziadków z rodziny Twardochleb i Baszczaków 

17.30 1) Podziękowanie za otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę, Dary Ducha 

Świętego i opiekę MBL dla rodziny 

2) Za † Helgę Hylla o radość i szczęście wieczne 

Kaplica Za † mamę Katarzynę Kobiałka 4/30 

Sobota 

5 XII 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Dziękczynna za 70 lat życia i odebrane łaski z prośbą o dalszą opiekę i zdrowie 

dla Marii 

3) Za † mamę Katarzynę Kobiałka 5/30 

17.30 1) Dziękczynna z prośbą o błog. Boże, opiekę MB Loret., zdrowie i potrzebne 

łaski dla Huberta Kurowski w 50 rocz. urodzin 

2) Za † Tadeusza Radziwiła w 10 rocz. śmierci 

 

Niedziela 

 6 XII 

8.00 1) W intencji Dobroczyńców i Ofiarodawców naszego Sanktuarium, Klasztoru i 

Postulatu 

2) Za † mamę Katarzynę Kobiałka 6/30 

9.30 Za †† Annę i Rajmunda Dembczak oraz Monikę i Rudolfa Kluge i za †† z 

pokrewieństwa 

12.00 Za † Franciszkę Pawliczek w 4 rocz. śmierci 

17.00 Podziękowanie za otrzymane łaski z prośbą o Boże błog., dary Ducha Świętego, 

opiekę MB Loret. dla Maksymiliana z okazji urodzin 

 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

7 XII 

9.00 Za †† Teofila i Julię Sarnes i †† z pokrewiństwa 

17.30 1) Za †† rodziców, dziadków i krewnych z rodzin Szczurowskich, i Pieczuła: 

Genowefę, Franciszka, Helenę, Antoninę, Stanisława, Jana, Antoninę, Julię i Józefa 

2) Za † mamę Katarzynę Kobiałka 7/30 

Wtorek  

8 XII 

9.00 1) Za †† rodziców Bronisławę i Antoniego Stępień i wszystkich †† z rodziny oraz 

dusze w czyśćcu cierpiące 

2) Za † mamę Katarzynę Kobiałka 8/30 

12.00 O zdrowie, zgodę i szczęście w rodzinie, pomyślność w pracy i nauce dla wnuków 

Kajetana, Marty i prawnuczki Hanny i Leny 

17.30 W intencji członków Franciszkańskiego Zakonu Świeckich i Rycerstwa 

Niepokalanej  

Środa 

9 XII 

9.00 2) Za † mamę Katarzynę Kobiałka 9/30 

17.30 1) Za †† rodziców: Marię i Alfonsa Kroll, † Marię i Józefa Stein 

2) Za † Józefa Młot w 5 rocz. śmierci 

Czwartek  

10 XII 

9.00 Za † Janinę Młynarczyk i Barbarę Sutarzewicz 

12.00 W pewnej intencji 

17.30 1) Dziękczynna z prośbą o błog. Boże, światło Ducha Świętego, opiekę MB Loret., 

zdrowie i potrzebne łaski w całej rodzinie oraz o cud uzdrowienia dla Taty. 

2) Za † mamę Katarzynę Kobiałka 10/30 

Piątek  

11 XII 

9.00 1) Za † mamę Łucję Grela w rocz. urodzin oraz za † męża Alojzego i syna Konrada 

17.30 1)  W intencji Adriany Tomala w 25 rocz. urodzin 

2) Za † mamę Katarzynę Kobiałka 11/30 

Sobota 

12 XII 

9.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za †† Helenę Setlak i Leokadię Kucharczyk 

3) Za † mamę Katarzynę Kobiałka 12/30 

17.30 1) Za † Reinarda Kern 

2) Za † Otylię Kasperek w dniu urodzin, † męża Karola i †† rodziców 

3) Za †† Antoniego Butor, szwagrów Władysława i Mieczysława i za †† z rodzin 

Kokoszka, Butor i Błachut 

 

Niedziela 

 13 XII 

8.00 1) Za † Lesława Nizińskiego oraz †† rodziców i brata 

2) Za † mamę Katarzynę Kobiałka 13/30 

9.30 Za †† męża i ojca Alfonsa Kudlek, jego rodziców, siostrę Krystynę, braci Edmunda 

i Karola oraz rodziców Jadwigę i Alojzego Larysz i za †† z pokrewieństwa 

12.00 1) Dziękczynna z prośbą o błog. Boże, opiekę MB Loret., zdrowie i potrzebne łaski 

dla Ireny i Jerzego w 10 rocz. ślubu 

2) Za † męża Jacka w dniu urodzin 

17.00 W intencji Rycerstwa Niepokalanej 
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8 grudnia w Uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Marii 

Panny, obchodzą swoje święto. Dziękujemy za Waszą wierną służbę, którą 

podejmujecie przy sztandarze naszej kochanej Matki. Jest to niesamowite świa-

dectwo młodego pokolenia, które reprezentujecie przy ołtarzu, nie tylko w uro-

czystości, ale i dni powszednie, jak choćby w miesiącu październiku. To do-

świadczenie bliskości Maryi i Jej Syna Jezusa w Waszym życiu będzie procen-

towało łaskami, które Bóg daje, jak czytamy w liście do Hebrajczyków: A gdy 

wszystko wykonał, stał się sprawcą zbawienia wiecznego dla wszystkich, którzy 

Go słuchają (Hbr 5,9). Nasze usprawiedliwienie pochodzi z łaski Bożej [KKK 

1996]. Człowiek o własnych siłach nigdy nie zdołałby osiągnąć zbawienia. Pan 

Bóg daje nam chętnie potrzebne łaski, ale nie zbawi nas bez naszego udziału. 

Bóg stworzył Cię bez ciebie, ale nie zbawi Cię bez ciebie – mówił św. Augustyn.  

Życzymy Wam drogie dziewczęta, byście otwartym sercem na łaski, które 

nasz Ojciec posyła wszystkim, „którzy Go słuchają”, otrzymywały pełnie ra-

dości, miłości i pokoju. Niech Wasza odważna służba będzie wyrazem piękna 

i czystości serca, o które zabiegamy przez regularną spowiedź. Niech Was nie 

odstraszają pokusy rezygnacji, czy własne upadki, bo „Łaską jesteśmy zbawieni 

z łaski możemy tu stać”. Niech Wasze szlachetne serca zawstydzają i motywują 

do nawrócenia, każdego kogo spotykacie.  

Maryjo, Matko pięknej miłości, módl się za nami! 


